证券代码：601878    证券简称：浙商证券    公告编号：2022-022

浙商证券股份有限公司

关于聘任公司副总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经浙商证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 13 日召开第

三届董事会第三十一次会议，会议审议通过了《关于聘任公司副总裁的议案》，

聘任吴思铭先生为公司副总裁，任期自董事会审议通过之日起生效。

公司独立董事对此发表独立意见如下：经审查吴思铭先生的个人履历等相关

资料，未发现其有《公司法》《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员及

从业人员监督管理办法》等法律、法规及规范性文件规定的不得担任证券公司高

级管理人员的情形，符合担任公司高级管理人员的任职资格条件，具备担任拟任

职务所需的专业素质和职业素养。上述人员的提名、审议、表决程序符合《公司

法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》和《公司章

程》的规定。我们同意聘任吴思铭先生担任公司副总裁。

特此公告。

附件：吴思铭先生简历

浙商证券股份有限公司董事会

2022年 4月 15日

    附件：

吴思铭先生简历

    吴思铭先生，1977 年 2月出生，中国国籍，中共党员，无境外永久居留权，

硕士研究生。1998年 7月至 2001年月 8任安徽霍山县农业局农业技术员；2004

年 7月至 2005年 12月任东吴证券股份有限公司债券研究员；2006年 1月至 2009

年 2月任联合证券有限责任公司销售交易经理；2009年 3月至 2011 年 9月任国

泰君安证券股份有限公司销售交易区域负责人；2011 年 10 至 2013 年 9 月任摩

根士丹利华鑫证券有限责任公司销售交易总监；2013 年 10 至 2016 年 4 月浙商

证券债券销售交易部副总经理(主持工作)；2016年 5月至 2017年 5 月任浙商证

券固定收益总部总经理；2017 年 6 月至 2020 年 4 月任浙商证券 FICC 事业部负

责人、金融衍生品部总经理；2018 年 3 月至今任浙商证券总裁助理、浙商证券

上海证券自营分公司副总经理。